ANO XX | Nº 1202 | Distribuição Digital www.socorro.sp.gov.br Socorro, 30 de julho de 2025

ÍNDICE

PORTARIAS .............................................................................................................  02

ANO XX | Nº 1202 | 30/07/2025 | Página 2

PORTARIAS

PORTARIA Nº 11103/2025

“Prorroga Processo Administrativo Disciplinar - PAD”

MAURÍCIO DE OLIVEIRA SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, ESTADO DE

SÃO PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar o Processo Administrativo, na modalidade Processo Administrativo Disciplinar – PAD, nº 02/2025, por

mais 60 (sessenta) dias, nos termos do art. 57 da Lei Municipal nº 3348/2010, instaurado pela Portaria nº 11005/2025, a partir

do dia 30 de julho de 2025.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, dando ciência aos imputados e publicada no jornal oficial.

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, 30 de julho de 2025.

Publique-se.

Maurício de Oliveira Santos

Prefeito Municipal

Publicado no Jornal oficial de Socorro

		2025-07-30T16:15:09-0300
	MAIKOL PAOLO VANCINE:31170911811